
 

افزایش قیمت محصولات فولادى در پى قطعى برقدرمانگاه تأمین اجتماعى در 4 شهرستان ایلام ساخته مى شود
ایلام/ کوثرموسوى: مدیر درمان تأمین اجتماعى ایلام گفت: درمانــگاه تأمین اجتماعى در 4 شهرستان ایلام ساخته مى شود. علیرضا 
رمضانى اظهار کرد: توسعه زیرساخت ها و شبکه خدمات درمانى و همچنین ایجاد مراکز تأمین اجتماعى از اولویت هاى اصلى تأمین اجتماعى 
است. وى افزود: بر همین اساس احداث درمانگاه هاى تأمین اجتماعى در شهرستان هاى مختلف در دستور کار قرار گرفته است. رمضانى 
عنوان کرد: در طول سالیان گذشته تنها در 2 شهرستان یکى مرکز استان و دیگرى در شهرستان دهلران، مراکز درمان تأمین اجتماعى 
مستقر شده است.وى بیان کرد: با رأى زنى هاى صورت گرفته براى شهرستان هاى دره شهر، سرابله و آبدانان نیز مجوزساخت درمانگاه گرفته 
شده، درمانگاه شهرستان مهران نیز هم اکنون در حال ساخت است. همچنین توسعه و تجهیز بیمارستان زاگرس و خرید تجهیزات جدید از 
دیگر اولویت هاى تأمین اجتماعى استان است ودر این زمینه 30 میلیارد تومان براى تجهیز توسعه بیمارستان زاگرس درخواست شده است.

هرمزگان / گروه استان ها: مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: خســارات قطعى برق شرکت هاى فولادى تنها متوجه این شرکت ها 
نخواهد بود بلکه عمده ضرر و زیان آن در ماه هاى آتى با نبود مواد اولیه براى صنایع پایین دست نمایان خواهد شد. عطااله معروفخانى 
افزود: متضرر اصلى این قطعى و کاهش تولید، مردم خواهند بود و راهکار برون رفت از این وضعیت وصل شدن برق در ساعات غیر پیک 
است. وى ادامه داد: براى کاهش این ضرر و زیان و جلوگیرى از کمبود عرضه محصولات فولادى، بهتر است این شرکت ها بتوانند در 
ساعات غیر پیک مانند شب تا صبح به تولید ادامه دهند. مدیرعامل فولاد هرمزگان اثرات کاهش تولید محصولات فولادى در بازار را 
خیلى سریع دانست و اظهار کرد: قیمت هاى محصولات فولادى در بازار داخل بیش از 10 درصد افزایش یافته و اگر به همین منوال 

پیش برویم اثرات جبران ناپذیرى بر بازار خواهدداشت.
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استان ها
Provinces مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان

زنجان خبر داد:

پاسخگویى بیش از 263 هزار 
تماس مشترکان
زنجان / صحرا رضایى

news@ naslefarda.net

مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
زنجان گفت: طى ســه ماهه سال جارى بیش 
از 263 هــزار فقره تماس مشــترکان با مرکز 
ارتباط با مشتریان شرکت آبفا استان زنجان در 
زمینه هاى گوناگون پاسخگویى و پیگیرى شده 
است. علیرضا جزء قاســمى اظهار کرد: از این 
تعداد تماس 256 هزار تماس ورودى با سامانه 
گویاى 122 برقرار شده است که در زمینه هاى 
مختلفى همچون قطعى، اعلام شکستگى، امور 
مشترکان، خرید انشــعاب، و... بوده است. وى 
افزود: کارشناســان مرکز ارتباط با مشتریان 
امسال تا کنون بیش از 66 هزار تماس مرتبط با 
قطعى و بیش از 13 هزار تماس مرتبط با اعلام 
شکستگى را پیگیرى و پاسخ داده اند.همچنین 
امســال بیش از 3 هزار تماس با شماره تلفن 
1522 سامانه امور مشترکان برقرار شده و بیش 
از 2 هزار فقره تماس نیز مربوط به سایر تماس ها 
و اخذ مشاوره با مرکز مپرا بوده است. طى سه 
ماهه سال جارى 443 تماس مرتبط با خرید 
انشعاب، 178 فقره تماس براى دریافت خدمات 
فاضلاب، 14 تماس مرتبط با کیفیت آب و 63 
فقره تماس نیز مربوط به درخواست هاى امور 
مشترکان بوده است.وى با اشــاره به برقرارى 
895 فقره تماس مشــترکان در نظرســنجى 
شرکت آب و فاضلاب گفت: 179 فقره تماس 
نیز درخواست هاى صوتى مشترکان بوده که 

توسط کارشناسان پاسخگویى شده است. 

مدیرعامل سازمان تاکسیرانى اصفهان 
خبر داد:

توزیع مرحله اول 5 هزار بسته 
فرهنگى تفریحى رایگان

على وطنخواه / گروه استان ها: مدیرعامل 
ســازمان مدیریت ونظــارت بر تاکســیرانى 
شــهردارى اصفهان از اختصاص بســته هاى 
فرهنگى تفریحى بین رانندگان تاکسى شهر 
اصفهان از 27 تیرماه و به صورت رایگان خبر 
داد. هادى منوچهــرى در ادامه افــزود: این 
بسته ها شــامل کارت هاى مخصوص با بارکد 
اختصاصى اســت که راننــدگان مى توانند به 
صورت خانوادگــى از مجموعه هاى تفریحى 
شهردارى اصفهان مانند شهر رویاها، تله کابین، 
تله ســیژ و ســایر موارد به صورت رایگان و تا 
سقف 4 نفر استفاده کنند. وى درباره این بسته 
فرهنگى تفریحى گفت: به دلیل اینکه رانندگان 
را جزو خانواده شهردارى مى دانیم و همچنین 
قصد داشــتیم رانندگان با امکانات تفریحى و 
گردشگرى شهر اصفهان آشنایى بهترى داشته 
باشند، جهت نشاط اجتماعى این عزیزان و با 
پیگیرى و پیشنهاد سازمان تاکسیرانى و مصوبه 
شوراى شهر و همچنین مســاعدت شهردار 

اصفهان این بسته ها تهیه شد. 

کوتاه از زنجان سه شنبه 29 تیر 1400  6
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق 
استان همدان خبر داد:

کشف 60 مزرعه استخراج رمزارز 
در همدان

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروى برق اســتان 
همدان گفت: از ابتداى امســال بــا هماهنگى و 
همکارى خوب بین دستگاه هاى مرتبط، 60 مزرعه 
اســتخراج رمزارز غیر مجاز با تعــداد 395 ماینر 
در اســتان همدان جمع آورى و متخلفان تحویل 
مقامات قضایى شــده اند. شــیرزاد جمشیدى، با 
اشاره به اقدامات انجام شده در راستاى جمع آورى 
رمزارزهاى غیرمجاز اظهارکــرد: طرح ضربتى با 
همکارى دادســتانى، نیروى انتظامى و امنیتى و 
شرکت توزیع نیروى برق استان همدان در راستاى 
برخورد با تولیدکنندگان غیرمجاز رمز ارز اجرا شد. 
وى افزود: در چهار شهرســتان 19 مورد گزارش 
دریافت شده مورد بررسى و شناسایى قرار گرفت 
که منجر به کشف 8 مزرعه رمزارز شد. همچنین 
در مزرعه هاى کشــف شــده تعداد 40 دستگاه 
ماینر کشــف و ضبط و تحویل مراجع قضایى شد 
که قدرت آن ها 68 کیلووات محاســبه شد. وى با 
بیان اینکــه برخورد با تولیدکننــدگان غیرمجاز 
رمز ارز با جدیت در سال 1400 دنبال شده است، 
عنوان کرد: از ابتداى خرداد ماه ســال جارى این 
ســومین طرح ضربتى شناســایى و جمع آورى 
مزارع رمزارز اســت. جمشــیدى تصریح کرد: از 
ابتداى امسال با هماهنگى و همکارى خوب بین 
دستگاه هاى مرتبط، 60 مزرعه استخراج رمزارز 
غیر مجاز با تعداد 395 ماینر و حجم قدرت مصرفى 
806 کیلووات در اســتان همــدان جمع آورى و 
متخلفان تحویل مقامات قضایى شــده اند. وى با 
بیان اینکه مصرف این تعداد ماینر معادل 2 هزار و 
321 مشترك خوش مصرف در استان است، گفت: 
با توجه به شرایط فعلى صنعت برق و مصرف بالاى 
این دستگاه ها، برخورد با این پدیده مى تواند سهم 
به ســزایى در تأمین برق پایدار مشترکان خانگى 
داشته باشد. وى، ابراز داشــت: از هم استانى هاى 
گرامى خواهشمندهســتیم در صورت مشاهده، 
گزارش خود را به ادارات شهرستانى و دفتر حراست 

این شرکت اعلام کرده و پاداش دریافت کنند.

برگزارى مانور مروجین فرهنگ 
مصرف بهینه آب؛

همزمان در 98 شهر و حدود 
هزار روستا انجام شد

مانور بزرگ مروجیــن فرهنگ مصرف بهینه آب 
با رمز یا ثامن الحج به طور همزمان در 98 شهر و 
حدود هزار روستا در استان اصفهان آغاز شد. در 
این مانور که تا پایان فصل گرما ادامه دارد، 300 نفر 
از بسیجیان و مروجین مصرف بهینه آب با حضور 
در مکان هاى مختلف و پرتردد در سطح شهرها و 
روستاهاى اســتان اصفهان مردم را با روش هاى 
مصرف درست آب آشنا مى کنند. در مراسم آغاز 
این مانور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان گفت: در حال حاضر بــا کمبود 3 هزار 
و 200 لیتر بر ثانیه آب شــرب مواجه هستیم و 
پیش بینى مى کنیم در روزهاى گرم سال این رقم 
به 4300 لیتر در ثانیه برسد. هاشم امینى مصرف 
بهینه آب را در گذر از بحران کم آبى بســیار مؤثر 
دانست و بیان داشت: هم اکنون مصرف سرانه آب 
در اصفهان 157 لیتر در شبانه روز است و اگر مردم 
15 لیتر در مصرف آب صرفه جویى کنند گذر از 

تنش آبى میسر مى شود.

دریچه

آبرسانى سیار به 22 روستاى استان قم
 

چهارمین جلســه مقابله با تنش آبى سال 1400 
با حضور مدیرعامل و برخــى از معاونان و مدیران 
شرکت آب و فاضلاب استان به منظور پایش وضعیت 
تأمین آب، بررســى چالش ها و برنامه ریزى براى 
مقابله با کم آبى برگزار شد. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب اســتان قم در این جلســه با بیان اینکه 
تاکنون قطعى برنامه ریزى شده آب نداشتیم، گفت: 
در هفته گذشــته با افزایش 5 درجه اى دما نسبت 
به مدت مشابه سال گذشــته، در مناطق بالادست 
برخى از روستاها در ساعاتى از شبانه روز با قطعى یا 
کاهش فشار مواجه بودیم که برنامه ریزى لازم براى 
مدیریت و اصلاح این موارد انجام شــد. وى با بیان 
اینکه در هفته جارى مشکلات این روستاها کاهش 
یافت، ابراز داشت: پروژه هایى نیز در راستاى اصلاح 
وضع موجود و همچنین مقابله با شرایط مشابه در 

سال هاى آینده در دست انجام داریم. 
على جان صادق پور با اشاره به خشک شدن چاه ها 
و چشمه هاى برخى از روســتاهاى استان به علت 
کاهش نزولات جوى، از کمبود آب در این روستاها 
خبر داد و خاطرنشــان کرد: در حــال حاضر 22 
روستاى استان به وسیله تانکر سیار آبرسانى انجام 
مى شود که احتمال افزایش آن ها نیز وجود دارد. وى 
یادآور شد: تانکرهاى آبرســانى سیار شرکت آب و 
فاضلاب آمادگى دارند بر اساس تعرفه هاى مشخص 
شده، آب شرب مناطق کم آب را تأمین کنند. وى 
همچنین با بیان اینکه با وجود افزایش دما، مشکلى 
براى تأمین آب شــهرهاى تابعه نداشتیم، گفت: 
در هفته گذشته تاسیســات پمپاژ یکى از چاه هاى 
تأمین آب شرب و بهداشتى شهر جعفریه نیز که به 
علت نوسانات برق و فشار ناشى از افزایش مصرف 
با مشکل مواجه شــده بود با هزینه اى بالغ بر یک 

میلیارد و 600 هزار میلیــون ریال تعمیر و به مدار 
بهره بردارى وارد شد. 

وى در ادامه افزایش برداشــت از ســد 15 خرداد، 
آماده سازى و تجهیز سه حلقه چاه شهرى براى ورود 
به مدار بهره بردارى، هماهنگى براى ورود دو حلقه 
چاه دیگر و تعویض شیر خط شبکه براى بهبود فشار 
آب در مناطق سوم خرداد شمالى، کارگر و سلامت 
را از دیگر اقدامــات مقابله با تنش آبى برشــمرد. 
صادق پور در ادامه ســخنان خود ضمــن اینکه از 
معاونان و مدیران شــرکت آب و فاضلاب خواست 

تا با جدیت نســبت به احصا چالش ها و مشکلات و 
برنامه ریزى براى رفع آن تلاش کنند، تأکید کرد: 
باید با تمام توان در خدمت بــه مردم تلاش کنیم 
و اجازه ندهیم مشکلات، موجبات نارضایتى مردم 

عزیزمان را فراهم کند. 
وى تصریح کرد: هر چند کاهش بارندگى ها، افزایش 
دماى هوا و رشد شدید مصرف، تأمین آب را با چالش 
جدى مواجه کرده است، اما تمام توان مان را براى 
آبرسانى به مردم عزیز استان به کار خواهیم بست 
و امیدوارهستیم با به کارگیرى تمامى ظرفیت هاى 

موجود استان، تابستان گرم و سخت سال جارى را 
سپرى کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم همچنین 
از مردم خواســت تا با اســتفاده درســت از آب و 
صرفه جویى در مصرف این مایع حیاتى، کمک به 
برخورد با انشعابات غیرمجاز، جلوگیرى از استفاده از 
آب شرب براى سایرکاربرى ها و عدم نصب پمپ بر 
روى انشعابات قبل و بعد از کنتور، خادمان خود در 
شرکت آب و فاضلاب را براى گذر از وضعیت فعلى 

یارى رسانند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خبر داد:

مشهد / زهرا آخوندى: به پیشــنهاد شرکت 
ایران خودرو خراسان و اهتمام شرکت هاى توزیع 
نیروى برق استان خراسان رضوى و توزیع نیروى 
برق شهرستان مشــهد، پویش «نور همدلى» در 
بین کارکنان شرکت ایران خودرو خراسان آغاز شد. 
با رســیدن فصل گرما، افزایش مصرف برق و لزوم 
همکارى بیشتر شهروندان در راستاى رعایت اصول 
بهره ورى انرژى، شرکت ایران خودرو خراسان به 
منظور جلب مشارکت کارکنان خود در مدیریت 
مصرف برق، پویش فرهنگ سازى «نور همدلى» را 
راه اندازى کرد. طرح «نور همدلى» به همت واحد 
مهندسى سازمان و سیستم ها و واحد ارتباطات و 
امور بین الملل شرکت ایران خودرو خراسان در بین 
خانواده کارکنان این شــرکت اجرا و علاقه مندان 
مى توانند با ثبت شماره اشــتراك برق منزل خود 
در ســامانه« نور همدلى» در این طرح مشارکت 
کنند. علاوه بر این، کارکنان ایران خودرو خراسان 
تجربیات و اقدامــات نوآورانه خود در راســتاى 
کاهش مصــرف برق را با هشــتگ «نورهمدلى» 

در فضاى مجازى منتشــر مى کنند تــا به نحوى 
آموزش هایى نیز در حــوزه مدیریت مصرف برق و 
به شکلى ساده و کاربردى، با سایر مصرف کنندگان 
به اشتراك گذاشته شــود. طرح «نور همدلى» در 
راستاى مســئولیت هاى اجتماعى شرکت ایران 
خودرو خراسان و با هدف نهادینه کردن فرهنگ 
مصرف صحیح انرژى، اهمیــت دادن به موضوع 
مدیریت منابع و همکارى با ارگان هاى دولتى اجرا 

مى شود.

شهریار / سحر مصطفوى آرام:  بهروز کاویانى 
شهردار شهریار با تخریب دیوار ملکى که در مسیر 
اتصال کمربندى امیریه به بلوار شهیدان مداحى 
بود به انتظار هشت ساله شهروندان این شهرك 
پایان داد. شــهروندان امیریه براى دومین بار در 
زمان مدیریت بهروز کاویانى، شاهد تملک و آزاد 
سازى معابر این شهرك شــدند. هنوز یک سال 
نیست که از تملک و آزاد سازى بخشى از خیابان 
شــهید پاکنژاد امیریه مى گذرد که اقدامات لازم 
براى اتصال کمربندى امیریه به بلوار شــهیدان 

مداحى فراهم شده است. 
شهردار شهریار در این مراسم از صبورى شهروندان 
امیریه تقدیر و اظهارکرد: حل معضل ترافیک از 
اولین زیربناهاى توسعه شهرى به شمار مى رود 
و شهروندان امیریه همه روزه با این معضل دست 
و پنجه نرم مى کنند. احــداث کمربندى امیریه 
که از اوایل شــوراى دوره چهارم کلید خورد و در 
اتصال به بلوار شهیدان مداحى ناتمام مانده بود؛ 
لذا خرید قطعه 5 هزار مترى معرف به ملک آقاى 

صادقیانى توسط مدیریت شــهرى مى توانست 
به این معضل خاتمه دهد و ایــن کمربندى را از 
بن بستى خارج کند. وى ادامه داد: حدود هشت 
سال از انتظار شهروندان امیریه براى تملک این 
زمین مى گذشــت و همچنان این درخواســت 
شهروندان عملیاتى نشــده بود که خوشبختانه 
با موافقت اعضاى شــوراى شــهر و تأیید کمیته 
انطباق این ملــک بــا ارزش 250 میلیارد ریال 
(به صورت واگذارى ملک معــوض) خریدارى و 

بازگشایى شد.

شهردار شهریار:

کمربندى امیریه بعد از 8 سال، از بن بست خارج شد
به پیشنهاد شرکت ایران خودرو خراسان؛

پویش «نورهمدلى» در ایران خودرو خراسان اجرا مى شود

مشهدشهریار

هر چنــد کاهــش بارندگى ها 
افزایش دماى هوا و رشد شدید 
مصرف، تأمیــن آب را با چالش 
جدى مواجه کرده است، اما تمام 
توان مان را براى آبرسانى به مردم 
عزیز استان به کار خواهیم بست
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قم/  محمد توکلى
tavakoli.m.1987@gmail.com
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  اداره روابط عمومی  امورمالیاتی شهر واستان تهران

در اجراي ماده 208 قانون مالیات هاي مستقیم مصوب اسفند ماه سال 1366 بدينوسیله برگ های دعوت به هیئت حل اختلاف مالیاتي با مشخصات زير به موديان ذيربط ابلاغ مي گردد تا ظرف مهلت مقرر در قانون مالیات های مستقیم به اداره امور مالیاتی مربوطه 
مراجعه و اقدام قانونی بعدی را جهت تسويه حساب مالیاتی به عمل آورد،در صورت عدم مراجعه طبق موازين قانوني  اقدام خواهد شد.
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